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Ẋ

33

F

F

F
F

F
F

F

F

F

Gr. Tr. F

Becken à 2

F
spielen

F
à 2

F

F

34
-

-

-
-

-

-

35 -

-

-
-

-
-
-

-

-

36 37
- -

- -

-- -
- -

-

-

- -

- -

-

38
6

VON GUTEN MÄCHTEN – Partitur

Flöte

Oboe

Fagott

E  Klarinette

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel

Percussion

Drum Set

1
2

1
2

1
2

1
2

1

1

1

1

2
3

2
3

2
3

3

2

39 40

- -
- -

- -
- -
- -

- -- -
- -
- -

- -
- -
- -

˙
F

F
à 2

41 - -
-

- -

- -
- -

-

- -

-

- -
-

Ẋ
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Ẋ

œ

57

f
f
f

f
f

f

f

f

f
f

f

f

f

Gr. Tr. f

Becken à 2

f

f
f

f

f

f

f

f
f

f

58
-

-

-
-

-

-

59

-
-

-

60 -
-
-

-
-

-

-
-

-

-

-

-
-

61

-

-

-

-

62

-

f

10

VON GUTEN MÄCHTEN – Partitur

Flöte

Oboe

Fagott

E  Klarinette

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel

Percussion

Drum Set

1
2

1
2

1
2

1
2

1

1

1

1

2
3

2
3

2
3

3

2

63 -

-

-
-

-

-

64

y y y
LH.H.

F

F

F

F

F
F
Flhr. 1

F
Trp. 1à 2

-

-

-

- - -
- - -

- - -
- - -
- - -
- - -

-

y y y y y y
œ f œ

65

F

F
F

F
F
F

F

F
Bassklar., Barsax.

B.D.

Crash

Rim click

F

F

F

F

66

-

-

-

-
-

-
-
-
-

-

y y y y y y
œ f œ

67

-
-

-
-
-
-

y y y y y y
œ f œ

sim.

sim.

sim.

sim.

68

y y y y y y
œ f œ

11

VON GUTEN MÄCHTEN – Partitur

RUNDEL

Mini Score

© 2019

www.rundel.de



Flöte

Oboe

Fagott

E  Klarinette

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel

Percussion

Drum Set

1
2

1
2

1
2

1
2

1

1

1

1

2
3

2
3

2
3

3

2

69

- - -
- - -

- - -
- - -

- - -
- - -

y y y y y y
œ f œ

70

-
-

-
-

-
-

y y y y y y
œ f œ

71

y y y y y y
œ f œ

72

y y y y y y
œ f œ

73

- - -
- - -

- - -
- - -

- - -
- - -

y y y y y y
œ f œ

74

-
-

-
-

-
-

y y y y y y
œ f œ

12

VON GUTEN MÄCHTEN – Partitur

Flöte

Oboe

Fagott

E  Klarinette

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel

Percussion

Drum Set

1
2

1
2

1
2

1
2

1

1

1

1

2
3

2
3

2
3

3

2

75

-
-

-
-

-
-

y y y y y y
œ f œ

76

y y y y y y
œ f œ

F
spielen

F
spielen, à 2

77

- - -

- - -

- - -

- - -- - -
- - -

y y y y y y
œ f œ

78

- -

- -

- -

- -- -
- -

y y y y y y
œ f œ

79

y y y y y y
œ f œ

F
F

F

80

- -

- -

- -- -
- -
- -
- -
- -

- -
- -
- -

y œ œ œ œ œœ œ œ œ œ œ
Tom

F

F
f

spielen

F – B

13

VON GUTEN MÄCHTEN – Partitur

Flöte

Oboe

Fagott

E  Klarinette

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel

Percussion

Drum Set

1
2

1
2

1
2

1
2

1

1

1

1

2
3

2
3

2
3

3

2

- - -

- - -

-
- - -
- - -

- - -

- - -

y y y y y yœ œ œ
Ride

81

f
f
f

f
f

f

f
f

f

f

f
f

f

f

f

f
f

f

f

f
à 2

f
f

f

82
-

-

-
-
-

-

-

y y y y y yœ œ œ

83 -

-

-
-

-
-
-

-

-

y y y y y yœ œ œ

sim.

84

-
-

-

y y y y y yœ œ œ

85
- -

- -

- -
- -

- -

- -

y y y y y yœ œ œ

86

y y y y y yœ œ œ

14

VON GUTEN MÄCHTEN – Partitur

Flöte

Oboe

Fagott

E  Klarinette

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel

Percussion

Drum Set

1
2

1
2

1
2

1
2

1

1

1

1

2
3

2
3

2
3

3

2

87

y y y y y yœ œ œ

88

- -

- -

- -
- -
- -

- -- -
- -
- -

- -
- -
- -

y œœ œœ œ œ œ œ œ œœ
Toms

f

à 2

- -
-- -

- -
- -

-

- -

-

- -
-

y y y y y yœ œ œ

89
90

y y y y y yœ œ œ

91 -

-

-
-

-
-
-

-

-

y y y y y yœ œ œ

92 -
-
-

-
-

-

-
-

-

-

-

-
-

-

y y y y y yœ œ œ

15

VON GUTEN MÄCHTEN – Partitur

RUNDEL

Mini Score

© 2019

www.rundel.de



Flöte

Oboe

Fagott

E  Klarinette

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel

Percussion

Drum Set

1
2

1
2

1
2

1
2

1

1

1

1

2
3

2
3

2
3

3

2

93

-

-

-

-

y y y y y yœ œ œ

94

-

y y y y y yœ œ œ

95 -
-

-
-

-

-

y y y y y yœ œ œ

f

96

y
œ

p

p

p

p
Horn 1–3

p
Horn 1–3à 2

p
à 2

97

p

p
Tuba 1

p
Tuba 1

p
Tuba 1

p

p

98

16

VON GUTEN MÄCHTEN – Partitur

Flöte

Oboe

Fagott

E  Klarinette

B  Klarinette

B  Klarinette

B  Bassklar.

E  Altsax.

B  Tenorsax.

E  Baritonsax.

F Horn

F Horn

B  Trompete

B  Trompete

C Posaune

C Posaune

B  Flügelhorn

B  Flügelhorn

B  Tenorhorn

C Euphonium

C Tuba

Pauken

Glockenspiel

Percussion

Drum Set

1
2

1
2

1
2

1
2

1

1

1

1

2
3

2
3

2
3

3

2

99

-
-
-

-
-

-
-

100

yHängebecken

p

F

F
F

F
F

spielen

F
Klar. 1

F
Klar. 1

101

y
F

F

F

F
F

F

F
spielen

spielen

spielen

spielen

F
Klar. 2

F
Euph.

F

F

Klar. 2, 3

1. (2. Stichnoten)

102 103-
-

-
-

-

-

-

104

œ œ œ œ œ œ

rit.

ƒ

ƒ
ƒ
ƒ
ƒ

ƒ
ƒ

ƒ

ƒ
ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

ƒ
ƒ
ƒ

ƒ

ƒ

ƒ

spielen

ƒ
ƒ

spielen

spielen

ƒ
spielen

ƒ

ƒ
spielen

à 2

105

X
˙

17

VON GUTEN MÄCHTEN – Partitur
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NEUE GEISTLICHE LIEDER
FÜR BLASORCHESTER

Bahnt einen Weg unserm Gott
Melodie & Text: Lothar Kosse / arr. Kurt Gäble
RUNDEL Edition No. 2779

Jesus, berühre mich
Melodie & Text: Albert Frey / arr. Kurt Gäble

RUNDEL Edition No. 2549

Herr der Ewigkeit (Groß ist unser Gott)
Melodie & Text: Lothar Kosse / arr. Kurt Gäble

RUNDEL Edition No. 2786

Ich weiß, dass mein Erlöser lebt
Melodie & Text: Lothar Kosse / arr. Kurt Gäble

RUNDEL Edition No. 2791

Keiner ist wie du (There Is None Like You)
Melodie & Text: Lenny LeBlanc / dt. Text: Martin Pepper / arr. Kurt Gäble

RUNDEL Edition No. 2792

Möge die Straße uns zusammenführen (Irische Segenswünsche)
Melodie & Text: Markus Pytlik / arr. Kurt Gäble

RUNDEL Edition No. 2780

Siehst du das Lamm
Melodie & Text: Albert Frey / arr. Kurt Gäble

RUNDEL Edition No. 2781

Von guten Mächten (wunderbar geborgen)

Melodie: Siegfried Fietz / Text: Dietrich Bonhoeffer / arr. Martin Scharnagl

RUNDEL Edition No. 1510

Wo ich auch stehe
Melodie & Text: Albert Frey / arr. Kurt Gäble

RUNDEL Edition No. 2299

Wo Menschen sich vergessen
Melodie: Christoph Lehmann / Text: Thomas Laubach / arr. Kurt Gäble

RUNDEL Edition No. 2793

HERR DER EWIGKEIT  (Groß ist unser Gott)
Melodie und Text: Lothar Kosse

KEINER IST WIE DU  (There Is None Like You)
Melodie und Text: Lenny LeBlanc / deutscher Text: Martin Pepper

BAHNT EINEN WEG UNSERM GOTT
Melodie und Text: Lothar Kosse

ICH WEISS, DASS MEIN ERLÖSER LEBT
Melodie und Text: Lothar Kosse

MÖGE DIE STRASSE UNS ZUSAMMENFÜHREN  (Irische Segenswünsche)
Melodie und Text: Markus Pytlik

SIEHST DU DAS LAMM
Melodie und Text: Albert Frey

WO MENSCHEN SICH VERGESSEN  (Da berühren sich Himmel und Erde)
Melodie: Christoph Lehmann / Text: Thomas Laubach

Alle Arrangements: Kurt Gäble

RUNDEL
Musikverlag RUNDEL GmbH / RUNDEL Music Publications · D-88430 Rot an der Rot
TEL +49-(0)8395-94260 · FAX +49-(0)8395-9426890 · INTERNET www.rundel.de · EMAIL info@rundel.de

Compact Disc (CD)
Best. Nr./Order No. MVSR 112

Neue geistliche Lieder für Blasorchester und Chor

Himmel
und  Erde

Das Musikkorps der Bundeswehr - OTL Christoph Scheibling
Chor »Klangfang« - Constantin Chepa
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